
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455F1234-213D-416E-8384-6DF85EA6FCFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.79.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów w jednostce - Urząd Gminy Goleszów 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Dotacje celowe 0,00 6 726,00 0,00 6 726,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 6 726,00 0,00 6 726,00 

854 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 0,00 6 726,00 0,00 6 726,00 

854 85415 2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 6 726,00 0,00 6 726,00 

   Własne 16 700,00 5 400,00 0,00 22 100,00 
855   Rodzina 16 700,00 5 400,00 0,00 22 100,00 
855 85595  Pozostała działalność 16 700,00 5 400,00 0,00 22 100,00 

855 85595 2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 16 700,00 5 400,00 0,00 22 100,00 

   Zlecone 705,00 252,00 0,00 957,00 
855   Rodzina 705,00 252,00 0,00 957,00 
855 85503  Karta Dużej Rodziny 705,00 252,00 0,00 957,00 

855 85503 2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 705,00 252,00 0,00 957,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455F1234-213D-416E-8384-6DF85EA6FCFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.79.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Centrum Usług Społecznych 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Dotacje celowe 0,00 6 726,00 0,00 6 726,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 6 726,00 0,00 6 726,00 

854 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 0,00 6 726,00 0,00 6 726,00 

854 85415 3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6 726,00 0,00 6 726,00 
   Własne 16 700,00 5 400,00 0,00 22 100,00 

855   Rodzina 16 700,00 5 400,00 0,00 22 100,00 
855 85595  Pozostała działalność 16 700,00 5 400,00 0,00 22 100,00 

855 85595 3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 663,66 221,22 0,00 884,88 

855 85595 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 15 579,34 5 048,78 0,00 20 628,12 

855 85595 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 457,00 130,00 0,00 587,00 

   Zlecone 0,00 252,00 0,00 252,00 
855   Rodzina 0,00 252,00 0,00 252,00 
855 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 252,00 0,00 252,00 
855 85503 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 252,00 0,00 252,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455F1234-213D-416E-8384-6DF85EA6FCFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.79.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Szkoła Podstawowa w Goleszowie 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 14 819,99 51,00 51,00 14 819,99 

801   
Oświata i 
wychowanie 14 819,99 51,00 51,00 14 819,99 

801 80101  Szkoły podstawowe 14 819,99 51,00 51,00 14 819,99 

801 80101 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 819,99 0,00 51,00 14 768,99 

801 80101 4480 
Podatek od 
nieruchomości 0,00 51,00 0,00 51,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455F1234-213D-416E-8384-6DF85EA6FCFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.79.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 53 500,00 240,00 240,00 53 500,00 
801   Oświata i wychowanie 53 500,00 240,00 240,00 53 500,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 53 500,00 240,00 240,00 53 500,00 

801 80101 3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 53 000,00 0,00 240,00 52 760,00 

801 80101 4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 500,00 200,00 0,00 700,00 

801 80101 4480 
Podatek od 
nieruchomości 0,00 40,00 0,00 40,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455F1234-213D-416E-8384-6DF85EA6FCFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.79.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Dotacje celowe 1 607,35 0,00 1 607,35 0,00 
801   Oświata i wychowanie 1 607,35 0,00 1 607,35 0,00 

801 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 1 607,35 0,00 1 607,35 0,00 

801 80149 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 607,35 0,00 1 607,35 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455F1234-213D-416E-8384-6DF85EA6FCFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.79.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Dotacje celowe 0,00 1 607,35 0,00 1 607,35 
801   Oświata i wychowanie 0,00 1 607,35 0,00 1 607,35 

801 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 0,00 1 607,35 0,00 1 607,35 

801 80149 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 0,00 1 607,35 0,00 1 607,35 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455F1234-213D-416E-8384-6DF85EA6FCFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

